
UCHWAŁA NR XXI/179/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRODZIENIU 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrodzieniu. 

Na podstawie art.11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn.zm.), art.7 ust.1 pkt 6a, art.18 ust.2 pkt 9 lit. h), art.40 ust.1, 41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz.713 z późn.zm), w związku z art.110 ust.1 ustawy o pomocy 
społecznej z dnia 12 marca 2004 r.(Dz. U. z 2018 poz.1508 z późn. zm.) i w związku z art.18 ust.1 i 2, art.18c 
ust.1, art.24 ust.4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. 
z 2020 r. poz.821) Rada Miejska w Dobrodzieniu uchwala, co następuje : 

§ 1. W Statucie Miesjko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrodzieniu stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr X/81/2019  Rady Miejskiej w Dobrodzieniu z dnia 29 sierpnia 2019 r.  w sprawie statutu Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrodzieniu dokonuje się zmiany w ten sposób, że po § 6 dodaje się  
§ 6a w brzmieniu:    

„1. W ramach Ośrodka działa placówka wsparcia dziennego  prowadzona w formie pracy podwórkowej 
realizującej zadania animacyjne i socjoterapeutyczne na rzecz dzieci i młodzieży, a przedmiotem jej 
działalności jest objęcie dziecka opieką i wychowaniem w celu wsparcia rodziny przeżywającej trudności 
w wypełnieniu funkcji opiekuńczo-wychowawczej, zwaną dalej „Placówką”. 

2. Szczegółowe zadania oraz organizację Placówki określa regulamin organizacyjny ustalony przez 
Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrodzieniu.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Dobrodzienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Kapela 

Id: 49FE128F-AD56-46E9-8DA5-A7106D946D60. Podpisany Strona 1




